Архивное управление Администрации города Челябинска

ЛИКВИДИРОВАННЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ 
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
г. Челябинск Челябинской области

ОАФ № 15 

[bookmark: _GoBack]ОПИСЬ № 2 
дел по личному составу 
ИЧП творческая мастерская-студия «СТИЛЬ» члена Союза архитекторов Российской Федерации Узюмова Владимира Петровича 
(ИЧП ТМС «СТИЛЬ») 
(30.10.1992–25.08.2006)
за ноябрь 1992 – сентябрь 1996 года

	№ 
п/п
	Заголовок дела
	Крайние 
даты
	Кол-во листов
	Примеча-ние



	1
	2
	3
	4
	5

	
	1992
	
	
	

	1
	Приказы № 1к–20к директора ИЧП ТМС «СТИЛЬ» по личному составу за ноябрь 1992 – сентябрь 1996 года
	02.11.1992–19.09.1996
	33
	

	2
	Расчетные ведомости по заработной плате работников ИЧП ТМС «СТИЛЬ» за ноябрь 1992 – май 1996 года
	11.1992–05.1996
	22
	

	
	1993
	
	
	

	3
	Трудовые соглашения на выполнение работ с исполнителями за март 1993 – апрель 1996 года
	03.1993–04.1996
	10
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	1
	по №
	3
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